
UCHWAŁA Nr 269 / 5340 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

 
w sprawie zaopiniowania projektu uchwały  

Sejmiku Województwa Podkarpackiego zmieniającej uchwałę w sprawie 
przyjęcia Regulaminu Sejmiku Województwa Podkarpackiego. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) i § 29 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 Statutu 

Województwa Podkarpackiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/103/99 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 29 września 1999 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk.  

z 1999 r. Nr 28, poz. 1247, z 2002 r. Nr 54 poz. 1101, z 2008 r. Nr 55, poz. 1449,  

z 2019 r., poz. 2676), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Pozytywnie opiniuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego, z kierunkowymi uwagami zawartymi w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 
§ 2  

 

Projekt uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego wymieniony w § 1 stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3  
 
Uchwałę przekazuje się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Podkarpackiego. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 269/5340/21 
Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 
z dnia 16 kwietnia 2021 r.   

 

 

 

Zarząd Województwa pozytywnie opiniuje projekt uchwały Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego z następującymi kierunkowymi uwagami: 
 

1) proponuje się wprowadzić zapis dotyczący wykonania uchwały;   

2) proponuje się doprecyzować/określić tryb składania oświadczeń i wniosków 

przez radnych województwa; 

3) proponuje się doprecyzować obowiązki przewodniczących komisji stałych, 

w tym przewodniczącego Komisji Rewizyjnej; 

4) proponuje się doprecyzować tryb pracy komisji stałych, w tym Komisji 

Rewizyjnej;  

5) proponuje się doprecyzować tryb przeprowadzania kontroli przez Komisję 

Rewizyjną zawartych w rocznym planie kontroli oraz zakres jawności 

dokumentów z kontroli Komisji Rewizyjnej. 

 

 

 


